, sicut fuit Betonis de Auriolo : el fev'um
Achini, canonici Sancti Donati, quod est ante domum suam, scilicet
cortilia et domos, sicut dividit cortile Jaufredi, militis, quod tenet a
preposito Sancti Donati, et pergit usque ad vineas Silvionis de Vireu

,

et tendit usque ad rivum. Quicquid infra istos termines babet Achi-
nus, totum est de episcopo Gratianopolitauo, sive de preposito Sancti
Donati ^

CVJ.

s. 1).

In nomme Patris, et Filii et Spiritus [Sancti], amen. Ego Hugo de . ,
(.ena, qui maie vi.eram et inordinate, utpote qui ordinem meum ^a-o. x

rel.queram et uxorem de iacto duxeram, quod de jure non poteram,
unde sentenciam excommunicationis infeliciter diu sustinueram ob-
stmalus; tandem, gratia Spirilus Sancti, prestito sacramento, tactis

Alias :ja.,a (lxxx.v. B) . Hœc charla supe.ius jam transcripla
Mias

:
Ev.grrnn (lxxxiv, B). est in nostro codice, n" Lxxxiv, B, ubi ta-

Ahas :feudam (lxxx.v, B). „,«„ Unis deest a verbis : Elfevam AcMn,.
Alias : Adoni Caisi fLXXxiv, B).
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manualiter evangeliis, quod starem mandato ecclesie et quod honos

fîdejussores et obsides optimos exponerem , ad voluntatem domini

episcopi,.ut hoc inviolabiliter observarem, dedi, inimo reddidi matri

mee, ecclesie Gratianopolitane, ciijus canonicus eram, mille solidos

quos adquisiveram in prato Gillctoium, unde nichil adhuc percepe-

ram, et xxx libras in terra Giroudoriim, ad Vennonem, unde si-

militer nichil acceperam emolumenti. Preterea iiii sestariatas terre,

que date l'uerant pro me ecclesie Gratianopolitane, volo et precipio

ul in meliori loco mansi de Geria, cannonicorum arbitrio, designen-
c>

tur. Ei dono (?)
' iiii sestaria frumenti

, quos débet Petrus Giroudi super

pratum situm juxta condaminas nostras, apud Vennonem. IHe vero

qui vestiario preerit libère et absolute teneat et quietc totum quod

pater meus dédit pro anima sua, id est vinginti et un*"' sestarios

frumenti et advene, super Tachel, de Vennone, et xxi solidos, et ad

colligendum mistralum co[n]stituat, quem sibi magis noverit espe-

dire. Id ipsum ego Guigo Garini, frater ipsius, dono, laudo et con-

cedo ecclesie Gratianopolitane in perpetuum libère possidendum.

Testes sunt : Amo de Balma, archipresbiter; A. de Vado, sacrista, et

Belto Gillet; Viilelmus, presbiter; Petrus Guelis; magisler W., phi-

sicus; Guigo Sancti Niceti, qui cartam scripsit in presentia Ugonis.

In presentia istorum juravi ego Guigo Garini quod hoc tenerem.

CVII.